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Jos sinulla on kysyttävää Nobel Biocaren tuotteista tai ratkaisuista, 

ota yhteys hammaslääkäriisi. Tietoja Nobel Biocaren laadusta on 

hoitovihkosessa ja osoitteessa 

www.nobelbiocare.com 

Tärkeä huomautus.

Tämä vihkonen on yleiskatsaus tavalliseen hammaskruunu- ja implantti-

hoitoon. Hoitosuunnitelmat, joissa käytetään hammasimplantteja, ovat 

aina yksilöllisiä. Ajoitus, kustannukset ja hoito suunnitellaan kunkin 

potilaan tilanteen mukaan. Eri hoitopaikoilla on omat hoitotapoja koskevat 

käytäntönsä, ja niissä saatetaan ehdottaa vaihtoehtoja ja käytäntöjä, joita 

ei ole kuvattu tässä vihkosessa. 

Tietoja implanttien välittömästä asentamisesta.

Tässä tekniikassa hammas poistetaan ja implantti asennetaan välittömästi 

poistokuoppaan. Luun ja pehmytkudoksen kunnon mukaan implanttileikkaus 

on yksi- tai kaksivaiheinen. Tämä hoito ei sovellu kaikille potilaille.

Nobel Biocare on hammaslääkärisi yhteistyökumppani.Nautitko elämästä täysin 
 siemauksin? 

Elämää proteesien 
kanssa? 
NYKYAIKAINEN HAMMASLÄÄKETIEDE PALAUTTAA 

HYMYN HUULILLESI

Viehättävät, terveet hampaat vaikuttavat huomattavasti 

yleiseen terveydentilaan ja hyvinvointiin. Tunnet olosi 

itsevarmaksi, ja se näkyy – voit nauraa vapautuneesti ystävien 

ja perheen kanssa, kaikissa tilanteissa. Hampaita menetetään 

useista syistä, ja seuraukset voivat heikentää elämänlaatua 

merkittävästi. 

Hampaiden menettäminen saattaa aiheuttaa luukatoa ja leuka-

luun kutistumista. Tämä johtuu siitä, että luu ei enää saa stimu-

laatiota pureskelun aikana samalla tavoin kuin omia hampaita 

käytettäessä. Tämän seurauksena kasvojen ulkonäkö muuttuu. 

Leuan linja kutistuu, jolloin proteesit eivät enää istu kunnolla. 

Ne luiskahtavat usein paikaltaan sekä aiheuttavat kipua ja jopa 

noloja tilanteita. Siksi viehättävät, terveet hampaat vaikutta-

vat terveydentilaan ja yleiseen  hyvinvointiin.

Hampaiden menettäminen aiheuttaa luukatoa. Huomattava luukato 

saattaa kutistaa leukaluun ääriviivoja, jolloin huulet rypistyvät ja suu 

ja leuka vajoavat.
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Hammaslääkärilläsi on sinulle 
parhaiten soveltuva ratkaisu.

Miksi vanhanaikaiset proteesit 
eivät ole hyvä ratkaisu?

Kiinnittämättömät proteesit ovat vanhanaikainen ratkaisu 

potilaille, jotka ovat menettäneet kaikki hampaansa. Niiden 

käyttäminen voi olla kivuliasta, hankalaa ja epämukavaa. 

Tällaisilla proteeseilla joidenkin ruokien pureskelu on vaikeaa, 

minkä vuoksi monet joutuvat luopumaan joistakin lempiruuis-

taan. Proteesi voi myös vaikuttaa sanojen lausumiseen ja siten 

koko puhetapaan.

Hammaslääkärisi auttaa 
 löytämään sinulle nykyaikai-
sen implanttiratkaisun. 

Tarjolla on monia nykyaikaisia hammasimplanttipohjaisia ratkai-

suja hampaiden korvaamiseen. Mikä tahansa näistä ratkaisuista 

voi parantaa merkittävästi elämänlaatuasi esimerkiksi mahdol-

listamalla kunnollisen pureskelun ja puhumisen, parantamalla 

mukavuutta ja itsetuntoa sekä laajentamalla nautittavissa olevien 

ruokalajien valikoimaa. 

Kysy hammaslääkäriltäsi sinulle parhaiten soveltuvasta 

ratkaisusta. 

Hammasimplanteista on 
 monia etuja.

Vahvat, terveet hampaat vaikuttavat terveydentilaan ja hyvinvointiin.

Neljän tai useamman hammasimplantin päälle tehdyt 

kiinteät sillat ovat a kestävämpi ratkaisu, jossa saat luonnolli-

sen näköiset korvaavat hampaat. Tämä ratkaisu stimuloi luuta, 

palauttaa purentakyvyn ja säilyttää makuaistin.

Irrotettavat implanttikiinnitteiset peittoproteesit ovat tu-

keva ratkaisu, jossa uudet hampaat kiinnitetään kahteen tai 

useampaan hammasimplanttiin. Tämä vaihtoehto on kustan-

nustehokas. Voit pureskella luottavaisesti monenlaisia ruokia, 

eikä makuaistisi heikenny lainkaan. Hampaat voidaan irrottaa 

puhdistusta varten, eikä proteesin kiinnitysliimoja tarvita.

Irrotettava peittoproteesi implanttikiskossa. Vieläkin lujem-

man istuvuuden varmistamiseksi leukaluuhun kiinnitetään imp-

lanttikisko kahdella tai useammalla implantilla. Ratkaisu parantaa 

irrotettavien proteesien tukea. Uudet hampaat voidaan irrottaa 

puhdistusta varten, eikä proteesin kiinnitysliimoja tarvita.

Hammasimplantit ovat yli 40 vuoden ajan olleet 

hammashoidon ammattilaisten käyttämä toimiva ja 

luotettava tapa korvata hampaita. 

Ne toimivat samoin kuin oma hammasjuuri. Eroa 

oikeaan juureen ei tunne. 

Ne on valmistettu bioyhteensopivista materiaaleista. 

Sen vuoksi elimistö ei hylji implantteja.

Implantti kestää yleensä koko eliniän, kunhan oikeasta 

hoidosta ja hyvästä suuhygieniasta huolehditaan.

Ne säilyttävät oman luukudoksen ja minimoivat 

luukatoa stimuloimalla luuta. Tämä on yksi implanttien 

tärkeimmistä eduista.

Ne ovat tukevat ja miellyttävät, ja niiden  ansiosta 

tarjolla on monenlaisia ratkaisuja hampaiden 

 korvaamiseen.

Implantit toimivat kuten omat hammasjuuret ja tukevat 

yksilöllisesti valmistettua keraamista kruunua, siltaa tai 

täysproteesia.

Kruunu

Implantti


